
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4272597 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

28 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Čerstvě zkolaudovaný byt 3+kk o ploše 60 m2 se zastřešeným
balkonem v šestém patře bytového domu s výtahem v moderním
komplexu Britské čtvrti v Praze - Stodůlky, s výhledem do krajiny.
Byt je velmi dobře dispozičně řešený. Koupelna se sprchovým
koutem a WC je zvlášť. Z předsíně je vstup do dvou neprůchozích
pokojů, kuchyňské části s plně vybavenou linkou a úplně novými
spotřebiči dále navazující na obývací prostor se vstupem na balkon
s překrásným výhledem, který vám bude dělat radost.

Před domem je velké hřiště na míčové hry. Byt se nabízí
nevybavený. Je zde možnost byt i vybavit pronajímatelem. Volný je
okamžitě.
V bytě je klimatizace v každé místnosti. Parkování je možné na
vlastním parkovacím místě.

Britská čtvrť je součástí Západního města, která vznikla již roku
2007. Jedná se o oblíbenou lokalitu mimo rušné centrum Prahy,
která se pyšní perfektní občanskou vybaveností se službami
potřebné pro pohodlné bydlení se skvělou dopravní dostupností.
Těším se na prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4272597
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 26.08.2024
ID zakázky v RK: 900882253
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 882253

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Cibriková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


